אשר על כן, בשים לב לטיב החשד הסביר, לחלקו של החשוד בפרשה, למספר פעולות החקירה ולטיב פעולות החקירה,
מורה על המשך מעצרו של החשוד עד ליום 1.3.17 שעה 14:00.

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 12:00.

מתיר הכנסת ציוד אישי, כפוף לנוהלי שב"ס.

תשומת לב רופא שב"ס לדברי ב"כ החשוד בכל הנוגע למצבו הרפואי.

ניתנה והודעה היום כ"ד שבט תשע"ז, 20/02/2017 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

הוקלדעלידייפעתשלומוב